1

证券代码：603333       证券简称：尚纬股份       公告编号：临 2019-052

尚纬股份有限公司

关于公司及全资子公司项目中标的公告

一、中标项目概况

尚纬股份有限公司（以下简称“公司”） 与全资子公司尚纬销售有限公司

于近期在电力、建筑、轨道交通和钢铁等市场领域中标的千万元以上合同累计金

额为 22327.65 万元，占最近一个会计年度经审计营业收入的 14.17%。现将中标

项目的具体情况公告如下：

序号
市场

领域
招标单位 项目名称 中标单位 中标金额（万元）

1

电力

中冶南方都市环保

工程技术股份有限

公司

印尼纬达贝电厂项目

尚纬股份

有限公司

1940

2
三峡机电工程技术

有限公司

长龙山抽水蓄能电站项目 1764.20

3 白鹤滩水电站项目 5056.20

4

建筑

中铁二局集团有限

公司
电线电缆物资采购 5556.95

5
中建八局第二建设

有限公司
石家庄教育园项目 1107.71

6
轨道

交通

成都嘉喜泰电气科

技有限公司
川南城际铁路项目

尚纬销售

有限公司

1402.59

7 钢铁 中钢设备有限公司 年产 120 万吨镍铁合金项目 5500

合计 22327.65

二、 中标项目对公司当期业绩的影响

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

(一) 中标项目的执行将会对公司当期及未来经营产生积极的影响，有利于

提升公司整体盈利能力。

(二) 中标项目对公司业务独立性不构成影响。

三、 风险提示

上述项目履行过程中如果遇到市场、经济、政治、自然灾害等不可预计的或

不可抗力等因素，有可能会造成不能履约或延期履约的风险，敬请广大投资者注

意投资风险。

四、 备查文件

1、中标通知书

特此公告。

尚纬股份有限公司董事会

二○一九年七月二十三日